
ZARZĄDZENIE NR 187/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie Miasta 
Szczecin 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 2095,  2120, 2133, 2262, 2269, 2317, 
2368 i 2459, z 2022 r. poz. 202, 218, 655, 830, 1301, 1370, 1488, 1561, 1723, 1768, 1783, 2127, 
2185, 2640, 2687 i 2705 oraz z 2023 r. poz. 185, 240, 412 i 614) w związku z art. 15 pkt 1 ustawy 
z dnia 1 grudnia 2022 r. o zmianie ustawy- Kodeksu pracy oraz niektórych innych ustaw Dz.U. z 2023 
poz. 240) art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz  art. 35  ust. 2  w związku z  art. 92  ust. 1 pkt  2  i  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 i 2023 r. poz.572) oraz art. 3¹  § 
1  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140 oraz 
z 2023 r. poz. 240 i 641) w związku z art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 poz. 530)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 591/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2020 r. 
w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie Miasta Szczecin. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5A7D97-DAD7-4CC4-8142-54F905E824CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


